
Uchwała Nr 669/XXVI/2012
Rady Miasta Lublin

z dnia 20 grudnia 2012 r.

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Inwentaryzacyjnej 
Rady Miasta Lublin 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 i 
2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
Nr 32, poz. 191 z późn. zm.) w związku z § 1 uchwały nr 5/III/2010 Rady 
Miasta Lublin z dnia 13 grudnia 2010 r. w sprawie powołania Komisji 
Inwentaryzacyjnej i § 1 uchwały nr 6/III/2010 Rady Miasta Lublin z dnia 13 
grudnia 2010 r. w sprawie ustalenia składu Komisji Inwentaryzacyjnej - Rada 
Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1
Do składu Komisji Inwentaryzacyjnej Rady Miasta Lublin wybiera się radną 

Beatę Stepaniuk. 

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Lublin 

Piotr Kowalczyk

——————————————————————————————————————————————————
Id: SOVUF-MTZHG-PMFRI-PQARY-SBTBT. Podpisany Strona 1 z 1




